
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧ НАЯ СИСТЕМА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
(МБУК «ЦБС»)

ПРИКАЗ

30 декабря 2016 года № 209-А

О создании комиссии но противодействию коррупции 
в муниципальном бюджетном учреждении культуры 

«Централизованная библиотечная система» 
муниципального образования город Ноябрьск

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 
года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и 
создания системы противодействия коррупции, устранения причин, ее порождающих, 
руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» муниципального образования город Ноябрьск, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном 
учреждении культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального 
образования город Ноябрьск (далее -  МБУК «ЦБС») в следующем составе:

Председатель комиссии:

заместитель председателя:

члены комиссии:

секретарь комиссии:

Проконич Галина Юрьевна, заместитель директора МБУК 
«ЦБС» но основной деятельности,

Лукьянчук Марина Михайловна, заместитель директора 
МБУК «ЦБС» по административно-хозяйственной 
деятельности.

Влах Виктория Андреевна, юрисконсульт МБУК «ЦБС»,

Штанькова Татьяна Петровна, инженер МБУК «ЦБС»,

Блохнина Татьяна Алексеевна, методист МБУК «ЦБС»,

Сугак Инна Петровна, главный библиотекарь зала редкой и 
краеведческой книги Интеллект-Центра МБУК «ЦБС»,

Волкова Софья Борисовна, специалист по кадрам МБУК 
«ЦБС».

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в МБУК «ЦБС» 
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу приказ директора муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» муниципального 
образования город Ноябрьск:

-о т  05.06.2015 № 78-А «О создании комиссии по противодействию коррупции



в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Централизованная библиотечная 
система» муниципального образования город Ноябрьск.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.


